
UCHWAŁA NR VIII/46/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 28 kwietnia 2015.r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  nieruchomości  lokalowych  od  Polskich  Kolei
Państwowych Spółki Akcyjnej     

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a", ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz 594 ), w związku z § 3 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr 4/I/2001 Rady Gminy Trąbki
Wielkie  z  dnia  20  lutego  2001r.  w  sprawie  określenia  zasad,  nabycia,  zbycia  i  obciążania
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§  1. 1.Wyraża  zgodę,  na  nieodpłatne  nabycie  od  Polskich  Kolei  Państwowych  Spółki  Akcyjnej,
nieruchomości lokalowych: 

1) lokal mieszkalny nr 2, położony w Gołębiewku 41b, wraz z udziałem 500/1000 usytuowany  na działce
nr  75/2 o pow. 0.0554ha, dla której Sąd Rejonowym Gdańsk Północ w Gdańsku prowadzi księgę
wieczystą KWGD1G/00218808/8,

2) lokal  mieszkalny  nr  4,  położony w Sobowidzu przy ul.  Dworcowej  7  wraz  z  udziałem 227/1000
usytuowany na działce nr 74/6 o pow.0.2133ha, dla której Sąd Rejonowym Gdańsk Północ w Gdańsku
prowadzi księgę wieczystą KW GD1G/00233361/3,

3) lokal  mieszkalny  nr  2,  położony w  Sobowidzu  przy  ul.  Tadeusza  Kościuszki  7  wraz  z  udziałem
259/1000 usytuowany na działce nr 74/1 o pow. 0.0997ha, dla której Sąd Rejonowym Gdańsk Północ
w Gdańsku prowadzi księgę wieczystą KWGD1G/00234817/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U z a s a d n i e n i e

Art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz treść
uchwały Nr 4/I/2001 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 20 lutego 2001r. zastrzegają do wyłącznej
kompetencji Rady Gminy podjęcie uchwały dotyczącej nabywania, nieruchomości.

Gmina Trąbki Wielkie wyraziły zgodę na nieodpłatne przejęcie od  Polskich Kolei Państwowych
Spółki  Akcyjnej  lokali  mieszkalnych,  pod  warunkiem  wynajęcia  lokalu  mieszkalnego  nr  1  w
Sobowidzu przy ul. Tadeusza Kościuszki 7. PKP spełniło  w/w warunek i  zawarło z gminą umowę
najmu. 

Mając na uwadze powyższe nieruchomość należy przejąć. 


